האמור עד הנה הוביל ביום 10.1.2024 לבקשה ראשונה של המבקש לסעדים זמניים (ת"א 24881-01-24) האוסר על דיספוזיציה במניות ולחלופין להשיב לאחור כל פעולה שבוצעה כבר במניות, תוך קריאה לבירור דחוף של המחלוקת במעמד הצדדים. הליך עיקרי לא הוגש: כיוון שהבקשה מוגשת "בדחיפות" הרי שהליך עיקרי יוגש בתוך 7 ימים, ציין המבקש, לכאורה על יסוד הוראת תקנה 95(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: **התקנות**). ברם הבקשה נמחקה בנסיבות המקרה מטעם זה, שעה שלא נמצא כל הסבר מספק מדוע הבקשה הוגשה שלא

המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"א 40546-01-24 גרין נ' ריבורן מדיקל בע"מ ואח'

בגדרי הליך עיקרי (ועל הקושי העקרוני בהתנהלות זו עיינו החלטת בית המשפט העליון מימים אלה, רע"א 8406/23 ע.ס.י.